2022年 11月９日

各 位

会社名 株式会社クボタ

本社所在地 大阪市浪速区敷津東一丁目２番 47号

代表者名 代表取締役社長 北 尾 裕 一

コード番号 6326

上場取引所 東証プライム

問合せ先 秘書広報部長  習 田 勝 之

TEL (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月９日開催の取締役会において下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．執行役員の役付変更（2023 年１月１日付予定）

氏名 新 旧

渡邉 大 取締役副社長執行役員 取締役専務執行役員

木村 浩人 取締役専務執行役員 取締役常務執行役員

石井 信之 専務執行役員 常務執行役員

新井 洋彦 常務執行役員 執行役員

２．退任予定執行役員（2022 年 12月 31日付任期満了）

氏名 新 旧

中田 裕雄 特任顧問 常務執行役員

庄村 孝夫 特任顧問 常務執行役員

内田 睦雄 株式会社クボタ建設 代表取締役社長
常務執行役員

株式会社クボタ建設 代表取締役社長

品部 和宏 特任顧問 常務執行役員

黒田 良司 特任顧問 常務執行役員

３．エグゼクティブオフィサーの選任（2023年１月１日付予定）

氏名 現職

パトリック ヴェルヘーケ クボタヨーロッパ S.A.S.社長

森岡
もりおか

 澄
す み

雄
お

 素形材事業ユニット長

山田
や ま だ

 進一
しんいち

 クボタホールディングスヨーロッパ B.V.副社長

佐々木
さ さ き

 倫
ひとし

 建設機械事業推進部長

鈴木
す ず き

 聡司
さ と し

 トラクタ第三事業部長

以 上